
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2303-7-2016

7/2016

Zarządzenie nr: 7/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 22.02.2016

W sprawie: powołania nauczyciela zastępującego Dyrektora Gimnazjum im. T.
Halika w Radzikach Dużych.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 39 ust. 7 w związku z art. 3 pkt 5  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, poz. 1045, poz. 1418, poz. 357 oraz z
2016 r. poz. 35, poz. 64) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyznaczam Panią Annę Romanowską nauczyciela z Gimnazjum im. T.  Halika w
Radzikach Dużych do zastępowania dyrektora szkoły w czasie jego nieobecności.
 

§ 2
Powierzenie obowiązków w zastępstwie dyrektora, o którym mowa w § 1 ustala się w
zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania jest uprawniony dyrektor
zgodnie z obowiązującymi przepisami.
 

§ 3
Z tytułu zastępstwa nie przysługują uprawnienia wynikające z odrębnych przepisów dla
osób zajmujących kierownicze stanowiska.
 

§ 4
Zastępstwo wyznacza się na okres pełnienia funkcji przez Pana Leszka Stefańskiego.
 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 7/2016

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2303-7-2016
/zarzadzenie/z-2303-7-2016
/attachments/2445/download


Załączniki:
Zarządzenie Nr 7/2016    pdf,  144.85 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.02.2016 13:16

Liczba pobrań: 31

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 22.02.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.02.2016 13:17

Liczba wyświetleń: 45

/attachments/2445/download

